ПРОТОКОЛ № 434/ОАЭ-Дальгипротранс/15/2

рассмотрения аукционных заявок, представленных

для участия в открытом аукционе

г. Хабаровск                                                                             «03» июля 2015 г.

Повестка дня:

1. Рассмотрение аукционных заявок, представленных для участия в

открытом аукционе №434/ОАЭ-Дальгипротранс/15 на право заключения

договора на поставку высокопроизводительных компьютеров с

комплектующими для нужд ОАО «Дальгипротранс»  в 2015 году  (далее -

открытый аукцион №434/ОАЭ-Дальгипротранс/15).

По пункту 1 повестки дня

1.1. ОАО «Дальгипротранс» проводит открытый аукцион №434/ОАЭ-

Дальгипротранс/15.

К установленному в аукционной документации сроку поступили 8 (восемь)

заявок.

В соответствии с реестром заявок от «26» июня 2015г.

№434/ОАЭ-Дальгипротранс/15/1  претендентам присвоены регистрационные

номера.

1.2. По итогам рассмотрения заявок, представленных к участию в

открытом аукционе №434/ОАЭ-Дальгипротранс/15, установлено, что:

1.2.1. Претендент № 1 и Претендент № 4 не соответствуют обязательным

требованиям, установленным пп.9 п. 2.3. аукционной документации.

1.2.2. Претендент № 2 не соответствует обязательным требованиям,

установленным пп.10 п. 2.3. аукционной документации.

1.2.3. Претендент № 5, претендент № 7 представили электронную часть

заявки, однако не  представили документы, предусмотренные пунктом 3.1.1.

аукционной документации. Согласно требованиям пункта 1.4.4. аукционной

документации заявки претендента № 5, претендента № 7 признаются не

поданными.

1.2.4. Претендент № 6 не соответствует требованиям технического

задания, изложенным в разделе 4 аукционной документации.

Претенденты, не соответствующие требованиям аукционной

документации, а также претенденты, чьи заявки не соответствуют требованиям

технического задания, не допускаются к участию в открытом аукционе.

1.2.5. Претендент № 3, претендент № 8 соответствуют обязательным и

квалификационным требованиям аукционной документации, заявки указанных

претендентов соответствует требованиям технического задания аукционной

документации.

 В соответствии с п. 1.1.6 аукционной документации претенденты,

соответствующие предъявляемым обязательным и квалификационным

требованиям, аукционные заявки которых соответствуют требованиям

технического задания, а также представившие надлежащим образом

оформленные документы, предусмотренные аукционной документацией,

техническим заданием признаются участниками открытого аукциона

№434/ОАЭ-Дальгипротранс/15.

1.3. В аукционе №434/ОАЭ-Дальгипротранс/15 принимают участие:

Претендент №3

Претендент №8